РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2018 года № 7
с. Мостовское

Об утверждении дизайн-проектов благоустройства дворовых
территорий многоквартирных домов, включенных в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды»                                         на территории Мостовского сельсовета
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года №169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на территории Мостовского сельсовета
Администрация Мостовского сельсовета постановляет:
1. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенной по адресу: Россия, Курганская обл., Варгашинский р-н, с. Мостовское, ул. Гоголя, д. 28, включенной	 в муниципальную программу «Формирование 	комфортной городской среды» на территории Мостовского сельсовета, согласно	 приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенной по адресу: Россия, Курганская обл., Варгашинский р-н, с. Мостовское, ул. Гоголя, д. 30, включенной	в муниципальную программу	«Формирование	комфортной городской	среды» на территории Мостовского сельсовета, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Варгашинского района www.45варгаши.рф (по согласованию).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу в силу после его обнародования.

Глава Мостовского сельсовета                                                                     С.А. Сергеев